
1 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

 

от  №   
 

 

Об утверждении состава комиссии по вопросам выявления самовольно 

построенных объектов, в том числе объектов 

незавершенного строительства 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ  

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», постановлением Администрации городского округа Чехов  

от 28.10.2021 № 1825/13-01 «Об утверждении Положения о комиссии  

по вопросам выявления самовольно построенных объектов, в том числе 

объектов незавершенного строительства», постановлением Администрации 

городского округа Чехов от 16.04.2021 № 0609/13-03 «Об утверждении 

Порядка выявления самовольно построенных объектов капитального 

строительства, их сноса или приведения в соответствие с установленными 

требованиями на территории городского округа Чехов», постановлением 

Администрации городского округа Чехов от 16.04.2021 № 0610/13-03  

«Об утверждении Порядка выявления и демонтажа самовольно 

установленных некапитальных объектов на территории городского округа 

Чехов», Уставом городского округа Чехов, в связи с кадровыми изменениями 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить состав комиссии по вопросам выявления самовольно 

построенных объектов, в том числе объектов незавершенного строительства 

(прилагается). 

2. Признать утратившим силу постановление Администрации 

городского округа Чехов от 18.09.2023 № 2646-ПА «Об утверждении состава 



2 
 

комиссии по вопросам выявления самовольно построенных объектов, в том 

числе объектов незавершенного строительства». 

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Администрации городского округа Чехов. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  

на заместителя Главы городского округа Чехов Колчина К.И. 

 

 

 

Глава городского округа Чехов                            М.Н. Собакин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

УТВЕРЖДЕН 

постановлением Администрации 

городского округа Чехов 

от  №   

 

Состав комиссии по вопросам выявления  

самовольно построенных объектов, в том числе объектов  

незавершенного строительства 

 

 

Председатель комиссии: 

Колчин Кирилл Игоревич - заместитель Главы городского округа Чехов 

 

Заместитель председателя комиссии:   

Родин Алексей Борисович – начальник управления контрольной 

деятельностью Администрации городского округа Чехов  

 

Члены комиссии: 

 

Кравцова Анна Александровна – заместитель Главы городского округа Чехов 

 

Казанцева Анна Андреевна – заместитель начальника управления- начальник 

отдела промышленности, инвестиционного развития управления 

промышленности, инвестиций и развития предпринимательства 

Администрации городского округа Чехов 

 

Ваганов Дмитрий Евгеньевич – заместитель начальника управления – 

начальник отдела имущества Управления земельно-имущественного 

комплекса Администрации городского округа Чехов 

Мамаева Наталья Сергеевна - начальник правового управления 

Администрации городского округа Чехов 

Спирина Наталья Александровна – начальник отдела подготовки и реализации 

документов территориального планирования управления архитектуры 

Администрации городского округа Чехов 
 

Петрушевская Ольга Сергеевна – заместитель начальника управления- 

начальник отдела капитального строительства Управления капитального 

строительства и ремонта Администрации городского округа Чехов  

 

Салимовский Вадим Леонидович – заместитель начальника управления 

безопасности Администрации городского округа Чехов 

 



4 
 

 

Черенкова Оксана Вячеславовна – начальник отдела по городскому округу 

Чехов Комитета по архитектуре и градостроительству Московской области 

(Мособлархитектура) (по согласованию) 

 

Секретарь комиссии: 

Градов Игорь Сергеевич – главный инспектор административно-технического 

отдела управления контрольной деятельностью Администрации городского 

округа Чехов 

 

Примечание:  

В случае отсутствия члена комиссии его обязанности исполняет лицо, 

временно или постоянно его заменяющее. 

 


	1
	2
	3
	4

